Flaschen - Bottles
Rundschulterflasche mit Schliffglasstopfen, enghalsig, KLAR
Reagent bottle with ground-in flat glass stopper, round sholder, narrow neck, clear
Cat. No. 2002/B
Artikelnummer Kapazität (ml) Manual joint d (mm) h (mm) Stück/UK Stück/PAL Preis/STK
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/pc
N632414102050 50 14/15 41 77 48 2.304 2,25
N632414102100 100 14/23 51 103 70 1.260 2,55
N632414102250 250 19/26 69 131 30 900 2,80
N632414102500 500 24/29 85 163 15 375 3,35
N632414102940 1.000 29/32 106 199 12 240 4,25
N632414102950 2.000 29/32 132 245 6 108 5,85
632414142956 5.000 45/40 181 325 3 84 66,50
632414142966 10.000 60/46 227 403 1 42 104,35
Rundschulterflasche mit Schliffglasstopfen, enghalsig, BRAUN
Reagent bottle with ground-in flat glass stopper, round sholder, narrow neck, amber
Cat. No. 2002/H
Artikelnummer Kapazität (ml) Manual joint d (mm) h (mm) Stück/UK Stück/PAL Preis/STK
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/pc
N632414202050 50 14/15 41 77 48 2.304 2,25
N632414202100 100 14/23 51 103 70 1.260 2,55
N632414202250 250 19/26 69 131 30 900 2,80
N632414202500 500 24/29 85 163 15 375 3,35
N632414202940 1.000 29/32 106 199 12 240 4,25
N632414202950 2.000 29/32 132 245 6 108 5,85
Rundschulterflasche mit Schliffglasstopfen, weithalsig, KLAR
Reagent bottle with ground-in flat glass stopper, round sholder, wide neck, clear
Cat. No. 2006/B
Artikelnummer Kapazität (ml) Manual joint d (mm) h (mm) Stück/UK Stück/PAL Preis/STK
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/pc
N6324141040509 50 24/20 41 76 40 1.920 2,10
N6324141041009 100 29/22 51 95 48 1.296 2,35
N6324141042509 250 34/24 69 128 30 900 2,80
N6324141045009 500 45/27 85 162 15 375 3,55
N6324141049409 1.000 60/31 106 187 12 240 4,70
N6324141049509 2.000 60/31 132 238 6 108 6,50
632414144956 5.000 85/55 181 338 3 98,35
632414144966 10.000 85/55 227 408 1 151,25
Rundschulterflasche mit Schliffglasstopfen, weithalsig, BRAUN
Reagent bottle with ground-in flat glass stopper, round sholder, wide neck, amber
Cat. No. 2006/H
Preisliste Simax Kalk-Soda-Glas
Bitte nehmen Sie bei grösseren Bestellungen mit uns Kontakt auf.
info@seraglob.com seraglob.com Tel. +41 52 620 33 44
Artikelnummer Kapazität (ml) Manual joint d (mm) h (mm) Stück/UK Stück/PAL Preis/STK
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/pc
N6324142040501 50 24/20 41 76 40 1.920 2,10
N632414204109 100 29/22 51 95 48 1.296 2,35
N6324142042509 250 34/24 69 128 30 900 2,80
N6324142045009 500 45/27 85 162 15 375 3,55
N6324142049409 1.000 60/31 106 187 12 240 4,70
N6324142049509 2.000 60/31 132 238 6 108 6,50
Steilbrustflasche ohne Schliffglasstopfen, enghalsig, KLAR
Reagent bottle without ground-in flat glass stopper, standard shape, narrow neck, clear
Cat. No. 2009/B
Artikelnummer Kapazität (ml) Manual joint d (mm) h (mm) Stück/UK Stück/PAL Preis/STK
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/pc
N632414123050 50 14/15 41 77 48 2.304 1,50
N632414123100 100 14/23 51 103 48 1.296 1,70
N632414123250 250 19/26 69 131 30 900 2,35
N632414123500 500 24/29 85 163 9 360 3,40
N632414123940 1.000 29/32 106 199 12 240 4,80
N632414123950 2.000 29/32 132 245 6 180 6,95
Steilbrustflasche ohne Schliffglasstopfen, enghalsig, BRAUN
Reagent bottle without ground-in flat glass stopper, standard shape, narrow neck, amber
Cat. No. 2009/H
Artikelnummer Kapazität (ml) Manual joint d (mm) h (mm) Stück/UK Stück/PAL Preis/STK
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/pc
N632414223050 50 14/15 41 77 48 2.304 1,50
N632414223100 100 14/23 51 103 48 1.296 1,70
N632414223250 250 19/26 69 131 30 900 2,35
N632414223500 500 24/29 85 163 9 360 3,40
N632414223940 1.000 29/32 106 199 12 240 4,80
N632414223950 2.000 29/32 132 245 6 180 6,95
Steilbrustflasche ohne Schliffglasstopfen, weithalsig, KLAR
Reagent bottle without ground-in flat glass stopper, standard shape, wide neck, clear
Cat. No. 2013/B
Artikelnummer Kapazität (ml) Manual joint d (mm) h (mm) Stück/UK Stück/PAL Preis/STK
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/pc
N632414125050 50 24/20 41 76 48 2.304 1,55
N632414125100 100 29/22 51 95 48 1.296 1,75
N632414125250 250 34/40 69 128 30 900 2,45
N632414125500 500 45/40 85 162 9 360 3,70
N632414125940 1.000 60/46 106 187 12 240 5,50
Steilbrustflasche ohne Schliffglasstopfen, weithalsig, BRAUN
Reagent bottle without ground-in flat glass stopper, standard shape, wide neck, amber
Cat. No. 2013/H
Artikelnummer Kapazität (ml) Manual joint d (mm) h (mm) Stück/UK Stück/PAL Preis/STK
info@seraglob.com seraglob.com Tel. +41 52 620 33 44
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/pc
N632414225050 50 24/20 41 76 48 2.304 1,55
N632414225100 100 29/22 51 95 48 1.296 1,75
N632414225250 250 34/40 69 128 30 900 2,45
N632414225500 500 45/40 85 162 9 360 3,70
N632414225940 1.000 60/46 106 187 12 240 5,50
Steilbrustflasche mit Schliffglasstopfen, enghalsig, KLAR
Reagent bottle with ground-in flat glass stopper, standard shape, narrow neck, clear
Cat. No. 2010/B
Artikelnummer Kapazität (ml) Manual joint d (mm) h (mm) Stück/UK Stück/PAL Preis/STK
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/pc
N632414126050 50 14/15 41 77 48 2.304 2,45
N632414126100 100 14/23 51 103 48 1.296 2,85
N632414126250 250 19/26 69 131 30 900 4,05
N632414126500 500 24/29 85 163 9 360 5,25
N632414126941 1.000 29/32 106 199 12 240 6,80
N632414126950 2.000 29/32 132 245 6 180 8,90
Steilbrustflasche mit Schliffglasstopfen, enghalsig, BRAUN
Reagent bottle with ground-in flat glass stopper, standard shape, narrow neck, amber
Cat. No. 2010/H
Artikelnummer Kapazität (ml) Manual joint d (mm) h (mm) Stück/UK Stück/PAL Preis/STK
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/pc
N632414226050 50 14/15 41 77 48 2.304 2,45
N632414226100 100 14/23 51 103 48 1.296 2,85
N632414226250 250 19/26 69 131 30 900 4,05
N632414226500 500 24/29 85 163 9 360 5,25
N632414226940 1.000 29/32 106 199 12 240 6,80
N632414226950 2.000 29/32 132 245 6 180 8,90
Steilbrustflasche mit Schliffglasstopfen, weithalsig, KLAR
Reagent bottle with ground-in flat glass stopper, standard shape, wide neck, clear
Cat. No. 2014/B
Artikelnummer Kapazität (ml) Manual joint d (mm) h (mm) Stück/UK Stück/PAL Preis/STK
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/pc
N632414127050 50 24/20 41 76 48 2.304 2,30
N632414127100 100 29/22 51 95 48 1.296 3,35
N632414127250 250 34/24 69 128 30 900 3,65
N632414127500 500 45/27 85 162 9 360 5,10
N632414127940 1.000 60/46 106 197 12 240 7,45
Steilbrustflasche mit Schliffglasstopfen, weithalsig, BRAUN
Reagent bottle with ground-in flat glass stopper, standard shape, wide neck, amber
Cat. No. 2014/H
Artikelnummer Kapazität (ml) Manual joint d (mm) h (mm) Stück/UK Stück/PAL Preis/STK
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/pc
N632414227050 50 24/20 41 76 48 2.304 2,30
info@seraglob.com seraglob.com Tel. +41 52 620 33 44
N632414227100 100 29/22 51 95 48 1.296 3,35
N632414227250 250 34/24 69 128 30 900 3,65
N632414227500 500 45/27 85 162 9 360 5,10
N632414227940 1.000 60/46 106 197 12 240 7,45
Vierkantflasche mit Schliffglasstopfen, weithalsig, KLAR
Reagent bottle with ground-in flat glass stopper, square shape, wide neck, clear
Cat. No. 2043/B
Artikelnummer Kapazität (ml) Manual joint d (mm) h (mm) Stück/UK Stück/PAL Preis/STK
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/pc
N632414112100 100 29/22 51 / 51 103 48 1.296 2,55
N632414112150 150 29/22 70 / 51 103 18 900 2,60
N632414112250 250 29/22 70 / 50 143 42 1.050 3,10
N632414112350 350 34/24 71 / 71 153 30 750 3,55
N632414112500 500 34/24 92 / 71 148 24 600 3,80
N632414112750 750 45/27 92 / 71 237 15 270 4,30
Vierkantflasche mit Schliffglasstopfen, weithalsig, BRAUN
Reagent bottle with ground-in flat glass stopper, square shape, wide neck, amber
Cat. No. 2043/H
Artikelnummer Kapazität (ml) Manual joint d (mm) h (mm) Stück/UK Stück/PAL Preis/STK
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/pc
N632414212100 100 29/22 51 / 51 103 48 1.296 2,55
N632414212150 150 29/22 70 / 51 103 18 900 2,60
N632414212250 250 29/22 70 / 50 143 42 1.050 3,10
N632414212350 350 34/24 71 / 71 153 30 750 3,55
N632414212500 500 34/24 92 / 71 148 24 600 3,80
N632414212750 750 45/27 92 / 71 237 15 270 4,30
Bürettenflasche mit Schliff, KLAR
Byret bottle with joint, clear
Cat. No. 2100/B
Artikelnummer Kapazität (ml) Manual joint d (mm) h (mm) Stück/UK Stück/PAL Preis/STK
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/pc
N6324368010461 2.000 29/32 160 200 6 180 6,20
Bürettenflasche mit Schliff, BRAUN
Byret bottle with joint, amber
Cat. No. 2100/H
Artikelnummer Kapazität (ml) Manual joint d (mm) h (mm) Stück/UK Stück/PAL Preis/STK
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/pc
N632436802046 2.000 29/32 160 200 6 180 6,20
Tropfglaser TK mit eingeschliffenem Deckelstopfen, KLAR
Dropping bottle TK with gound-in lid stopper, clear
Cat. No. 2020/B
Artikelnummer Kapazität (ml) Manual joint d (mm) h (mm) Stück/UK Stück/PAL Preis/STK
info@seraglob.com seraglob.com Tel. +41 52 620 33 44
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/pc
N632414109050 50 14/23 44 92 96 2,80
N632414109100 100 14/23 55 106 70 2,95
Tropfglaser TK mit eingeschliffenem Deckelstopfen, BRAUN
Dropping bottle TK with gound-in lid stopper, amber
Cat. No. 2020/H
Artikelnummer Kapazität (ml) Manual joint d (mm) h (mm) Stück/UK Stück/PAL Preis/STK
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/pc
N632414209050 50 14/23 44 92 96 2,80
N632414209100 100 14/23 55 106 70 2,95
Weithalsflasche mit Gewinde, BRAUN
Bottles wide neck with screw, amber
Cat. No. 2200/H
Artikelnummer Kapazität (ml) d (mm) h (mm) Stück/UK Stück/PAL Preis/STK
article number volume (ml) pcs/box pcs/pallet price/pc
N632414402085 75 48 79 48 5.376 0,65
N632414302300 300 69 131 30 1.050 0,90
N632414302800 800 69 188 15 525 1,25
N632414301300 1.300 118 185 12 360 2,15
Petri - watch
Petrischalen, unbedruckt
Petri dishes, neutral
Cat. No. 2290/I
Artikelnummer Größe (mm) d (mm) h (mm) Stück/UK Stück/PAL Preis/STK
article number size (mm) pcs/box pcs/pallet price/pc
N6324920020402 40x12 40 12 144 9.072 0,55
N6324920020502 50x12 50 12 144 9.072 0,60
N632492002060 60x12 60 12 144 9.216 0,65
N6324920030602 60x15 60 15 144 9.216 0,65
N6324920030702 70x15 70 15 144 6.048 0,75
N6324920030802 80x15 80 15 144 6.048 0,80
N6324920030902 90x15 90 15 72 4.104 0,85
N632492001100 100x10 100 10 72 4.104 0,95
N6324920031002 100x15 100 15 72 4.104 1,00
N6324920041002 100x20 100 20 72 3.240 1,00
N6324920041202 120x20 120 20 72 2.160 1,25
N6324920051502 150x25 150 25 36 1.008 1,90
N6324920061802 180x30 180 30 9 882 3,75
N6324920062001 200x30 200 30 10 570 4,15
N6324920082001 200x50 200 50 7 399 6,45
Uhrglasschalen, Rand verschmolzen, nach DIN
Watch glasses, rim flamed, acc. DIN
Cat. No. 170 II
Artikelnummer Größe (mm) d (mm) h (mm) Stück/UK Stück/PAL Preis/100
info@seraglob.com seraglob.com Tel. +41 52 620 33 44
article number size (mm) pcs/box pcs/pallet price/100
N634952430780 40 40 2 10 46,15
N634952430790 50 50 2 10 52,30
N634952430840 60 60 2 10 55,35
N634952430860 70 70 2 10 58,45
N634952430910 80 80 2 10 61,55
N634952430950 90 90 2 10 64,60
N634952430010 100 100 2 10 70,75
N634952430060 110 110 2 10 73,85
N634952430070 120 120 2 10 76,90
N634952430080 125 125 2 10 83,05
N634952430110 140 140 2 10 110,75
N634952430120 150 150 2 10 119,95
N634952430125 160 160 2 10 132,30
N634952430140 175 175 2 10 181,50
7330000120001 200 200 2 10 233,80
7330000125001 250 250 2 10 307,60
7330000130001 300 300 2 10 390,65
Perlen - Beads
Glasperlen, poliert, für Rührwerksmühlen, Filteranlagen, Oberflächenverarbeitung
Glass beads, polished, for agitator mill, filtering constructions, surface treatment
Artikelnummer Größe (mm) ca. Stück/KG Gramm/TütchenTütchen/UK Preis/KG
article number size (mm) ca. pcs/KG gram/bag bags/box price/KG
N6326450010062 0,6 - 0,8 500 20 7,25
N6326450010082 0,8 - 1,0 500 20 7,25
N6326450010102 1,0 - 1,3 500 20 7,25
N6326450010152 1,5+-0,2 226354 500 20 6,40
N6326450010202 2,0+-0,2 95493 500 20 6,40
N6326450010252 2,5+-0,2 48893 500 20 6,40
N6326450010302 3,0+-0,2 28294 500 20 6,40
N6326450010352 3,5+-0,3 17818 500 20 6,90
N6326450010402 4,0+-0,3 11937 500 20 6,90
N6326450010452 4,5+-0,3 8384 500 20 6,90
N6326450010502 5,0+-0,3 6112 500 20 6,90
N6326450010602 6,0+-0,3 3537 500 20 7,40
N6326450010702 7,0+-0,3 2227 500 20 7,40
N6326450010802 8,0+-0,4 1492 500 20 7,40
N6326450010902 9,0+-0,4 1048 500 20 7,40
N6326450011002 10,0+-0,5 764 500 20 7,40
Diverse - various
Aquarienkasten, Rand geschliffen
Aquarium jars, grounded edges
Cat. No.
Artikelnummer Größe (mm) d (mm) h (mm) Stück/UK Stück/PAL Preis/STK
article number size (mm) pcs/box pcs/pallet price/pc
N23210111 100 x 100 100 1 7,00
N23210113 100 x 150 100 1 10,75
info@seraglob.com seraglob.com Tel. +41 52 620 33 44
N23210115 100 x 200 100 1 15,40
N23210122 120 x 120 100 1 11,65
N23210313 100 x 150 150 1 11,95
N23210369 220 x 300 150 1 39,25
N63210449 160 x 300 160 1 35,20
N23210424 130 x 180 180 1 17,85
N23210535 150 x 200 200 1 21,20
N23210647 180 x 250 220 1 36,75
N23210769 220 x 300 240 1 51,00
N23210869 230 x 360 260 1 83,30
Färbekasten nach Hellendahl mit Erweiterung und Deckel
Staining trough acc. Hellendahl with wide upper section and lid
Cat. No. 2954/ME
Artikelnummer Größe (mm) d (mm) h (mm) Stück/UK Stück/PAL Preis/STK
article number size (mm) pcs/box pcs/pallet price/pc
N23253111 100 58,5 10 7,45
Färbekasten nach Hellendahl mit Deckel, ohne Erweiterung
Staining trough acc. Hellendahl with lid, without wide upper section
Cat. No. 2954/OE
Artikelnummer Größe (mm) d (mm) h (mm) Stück/UK Stück/PAL Preis/STK
article number size (mm) pcs/box pcs/pallet price/pc
N23253101 93 100 10 10,70
Färbekasten nach Schieffendecker mit Deckel
Staining trough acc. Schieffendecker with lid
Cat. No. 2956
Artikelnummer Größe (mm) d (mm) h (mm) Stück/UK Stück/PAL Preis/STK
article number size (mm) pcs/box pcs/pallet price/pc
N23253201 50 100 10 6,65
Färbekasten nach Coplin mit Deckel
Staining trough acc. Coplin with lid
Cat. No. 2959
Artikelnummer Größe (mm) d (mm) Ø (mm) Stück/UK Stück/PAL Preis/STK
article number size (mm) pcs/box pcs/pallet price/pc
N23253401 115 73 10 7,20
Glaskasten für Färbegestell mit Deckel
Glass jar for containing the staining tray with lid
Cat. No. 2960/I
Artikelnummer Größe (mm) d (mm) h (mm) Stück/UK Stück/PAL Preis/STK
article number size (mm) pcs/box pcs/pallet price/pc
N23253423 74 105 10 7,90
Färbegestell
info@seraglob.com seraglob.com Tel. +41 52 620 33 44
Staining tray
Cat. No. 2960/II
Artikelnummer Größe (mm) d (mm) h (mm) Stück/UK Stück/PAL Preis/STK
article number size (mm) pcs/box pcs/pallet price/pc
N23253422 10 5,90
Mikroskopiernapf mit Vertiefung und Deckplatte, KLAR
Cat. No. 546/40/W
Artikelnummer Größe (mm) d (mm) h (mm) Stück/UK Stück/PAL Preis/STK
article number size (mm) pcs/box pcs/pallet price/pc
N23253425 40 40 50 2,80
Mikroskopiernapf mit Vertiefung und Deckplatte, SCHWARZ
Cat. No. 546/40/S
Artikelnummer Größe (mm) d (mm) h (mm) Stück/UK Stück/PAL Preis/STK
article number size (mm) pcs/box pcs/pallet price/pc
N23253426 40 40 50 3,10
Prices are in Euro, excl. VAT, delivery ex works Schaffhausen, Switzerland or ex works Gottmadingen, Germany
Minimal order value € 250.-, Dry Ice + styrofoam packaging surcharge of € 20.- for frozen products
General terms on www.seraglob.com/terms-en
Bitte nehmen Sie bei grösseren Bestellungen mit uns Kontakt auf.
info@seraglob.com seraglob.com Tel. +41 52 620 33 44